den tidigare dag som parterna skriftligen kommer överens om (”Tillträdesdagen”).  

KÖPESKILLING  
Köpeskillingen för Området (”Köpeskillingen”) ska beräknas utifrån förhållandena vid 
Tillträdesdagen i enlighet med vad som närmare framgår nedan.  

Bostad 
Bolaget ska till Kommunen erlägga en köpeskilling om 9100 (NIOTUSENETTHUNDRA) kronor 
per kvadratmeter ljus BTA för bostäder, vilket ska erläggas för 15 000 kvadratmeter ljus BTA 
för bostäder. Köpeskilling per kvadratmeter ljus BTA för bostäder ska regleras i enlighet med 
vad som anges under rubriken Indexreglering av Köpeskillingen för bostad.   

För handel/kontor/etc 
Bolaget ska till Kommunen erlägga en köpeskilling om 2800 (TVÅTUSENÅTTAHUNDRA) kronor 
per kvadratmeter BTA för handel/ ljus BTA för kontor/etc, vilket ska erläggas för 0 
kvadratmeter BTA för handel/ ljus BTA för kontor/etc. Köpeskilling per kvadratmeter BTA för 
handel/ ljus BTA för kontor/etc ska inte regleras. 

Vad som utgör ljus BTA definieras närmare i bilaga 2.   

Indexreglering av Köpeskillingen för bostad 
Viktor Hanson har i samband med Markanvisningsavtalets ingående erbjudit sig att betala 
priset, B 9100 (NIOTUSENETTHUNDRA) kronor per kvadratmeter ljus BTA för bostäder inom 
Området. Köpeskillingen ska baseras på det av Viktor Hanson offererade priset B i prisläge 
April 2019 (”Värdetidpunkten”) och ska indexregleras fram till Tillträdesdagen i relation till 
förändringar i priset på försäljningar av bostadsrätter på den öppna marknaden.

[...]

136 500 000 kr (9 100 kr/kvm ljus BTA × 15 000 kvm ljus BTA) 
– 4 889 330 kr (avdrag för detaljplanekostnader) 
– 13 310 000 kr (avdrag för vägbyggnation på kvartersmark) 
= 118 300 670 kr 

Handpenning 
Bolaget ska inom 14 dagar efter det att Detaljplanen vunnit laga kraft betala 11 830 067 
(ELVAMILJONERÅTTAHUNDRATRETTIOTUSENSEXTIOSJU)) kronor, vilket motsvarar 10 (TIO) 
procent av köpeskillingen beräknad utifrån förhållandena vid Överlåtelseavtalets ingående, i 
handpenning till Kommunen (”Handpenning”). Kommunen ska senast 10 dagar före beloppet 
förfaller till betalning ha anvisat bankkonto till vilket Handpenningen ska betalas.